
COMPAGNIA DEL COLORE – technický manuál 
Kompletní sortiment určený výhradně pro kadeřníky 

 

PERMANENTNÍ KRÉMOVÁ BARVA NA VLASY – COMPAGNIA DEL COLORE 

Krémová permanentní barva s minimálním obsahem amoniaku a čistými mikropigmenty, které zaručují průnik barvy 
do hloubky, chrání vlasy a zachovávají jejich strukturu. Tyto barvy obsahují také pomerančové máslo, které funguje 
jako antioxidant, chrání vlasy před UV zářením, smogem, zpomaluje stárnutí a med, který vyživuje a hydratuje 
pokožku, dodává vlasům pružnost, objem a zářivý lesk. Farmaceuticky testováno. 

 

Počet odstínů: 125 zářivých odstínů barev 

Poměr míchání: 1:1,5 (doba působení: 35-45 min) 

příklad: 50 ml krémové barvy + 75 ml oxidační emulze 10, 20, 30, 40 Volume 

Poměr míchání u super-zesvětlujících odstínů: 1:3 s použitím oxidační emulze 30 a 40 Volume  

(doba působení: 45-55 min.) 

Tato barva může sloužit také jako přeliv s použitím 2,1 % - 3% oxidační emulze 

Pro dokonalý výsledek je nutno dodržovat váhový poměr! 

Čím nižší peroxid, tím je barva stálejší. 

Obsah: 100 ml 

 

Odstíny:    

Natural intensivní (základní)  1.10, 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 Béžové  6.32, 7.32, 8.32, 9.32, 10.32 

Natural základní extra na 
šedivý a skelný vlas  4.000, 5.000, 6.000, 7.000, 8.000 Zlaté  4.3, 5.3, 6.3, 7.3, 8.3, 9.3 

Natural popelavé  4.01, 5.01, 6.01, 7.01, 8.01, 9.01 Intenzivně zlaté  5.33, 6.33, 7.33, 8.33, 9.33 

Natural matné  6.11, 7.11, 8.11, 9.11 Měděné  4.4, 5.4, 6.4, 7.4, 8.4, 9.4, 7.44, 6.34, 7.34, 8.34, 9.34 

Natural savana 
 4NS, 5NS, 6NS,7NS, 8NS, 9NS, 
10NS Mahagon  4.5, 5.5, 6.5, 7.5, 5.55, 8.52 

Natural teplé odstíny  5.03, 6.03, 7.03, 8.03, 9.03, 10.03 Čokoládové  4.35, 5.35, 6.35, 7.35, 8.35 

Speciál bez amoniaku 5.666, 7.666, 9.21   

 

Červené  4.62, 7.62, 5.56, 5.6, 6.6, 6.66, 7.66, 8.66, 7.46, 8.46,  

Fialové  2.2, 4.2, 5.2, 5.2, 7.2, 5.22  

Tabákové  4.23, 5.23, 6.23, 7.23, 8.23  

Oříškové  4.73, 5.73, 6.73, 7.73, 8.73, 9.73  

Moka  4.88, 5.88  

Karamelové  6.8, 7.8  

 

Extrazesvětlujcí  10.0, 10.1, 10.13, 10.3, 11.0, 11.13, 11.3, 12.00, 12.11, 12.13, 12.03 

 

  



Korektory 

Yellow – žlutá Green – zelená   

Orange – oranžová Clear – bílá – neutrální   

Red – červená Light grey – světle šedá  (Jen dotónování barvy) 

Violet – fialová Dark grey – tmavě šedá   

Blue – modrá    

 

Tonery 

Lilac – fialová 

Silver – stříbrná 

 

První barvení: Před prvním barvením doporučujeme udělat test na citlivost barvy. Barvu naneste od kořínků, protáhněte do délek a 
nechte působit 35-45 min. 

Další barvení: Barvu naneste od kořínků, nechejte působit 30 minut. Rozetřete do celé délky vlasů a nechejte působit 15 minut. 

Barvení šedivých vlasů: Do 50% šedivosti – se míchá 20% základní odstín a 80% módní odstín. 

                              Při 100% šedivosti – se míchá 50% základní odstín a 50% módní odstín. 

Upozornění: Při aplikaci používejte ochranné rukavice. Doporučujeme nejdříve provést test citlivosti. Nepoužívejte k barvení řas a 
obočí. Při zasažení očí je okamžitě vypláchněte dostatečným množstvím vody, při požití okamžitě vyhledejte lékaře. Uchovávejte 
mimo dosah dětí.  

 

PŘELIV BEZ AMONIAKU COMPAGNIA DEL COLORE – BARVENÍ TÓN V TÓNU 

Barevný přeliv bez amoniaku vhodný pro jemné vlasy a pro první barvení, protože neobsahuje amoniak. 
Hlavní složkou jsou extrakty z papáje, které působí jako změkčovadlo, výživa vlasů, regenerace a 
hydratace. Je šetrný k vlasům i pokožce a výsledkem je zářivá a stálá barva s dlouhodobým intenzivním 
leskem. Zvýšený obsah kvalitních čistých mikropigmentů je ideální pro krytí prvních šedivých vlasů. 
Oživuje barvu a lesk přírodních i často barvených vlasů. Můžeme také použít k tónování vybledlých 
odstínů a k pigmentaci po permanentním barvení. 

Počet odstínů: 52  

Poměr míchání: 1:1,5   

Příklad: 50 ml krémové barvy + 75 ml oxidační emulze 10,20,30,40 Volume  

Pro dokonalý výsledek je nutno dodržovat váhový poměr! 

Obsah: 100 ml 

Barvení:  

Silné přírodní vlasy: nanášejte od kořínků ke konečkům a nechejte působit 35-45 min. 

Barvené vlasy: nanášejte od kořínků, nechejte působit 20 min., protáhněte barvu ke konečkům a nechejte působit 10-15 min. 

Zesvětlování vlasů: nanášejte od kořínků ke konečkům a nechejte působit 35-45 min. 

Zesvětlování odrostů: nanášejte od kořínků, nechejte působit 25 min, podle potřeby protáhněte ke konečkům a nechte  
působit 10-20 min. 

Re-pigmentace (před pigmentace): semi-permanentní barvu naneseme bez aktivátoru od kořínků ke konečkům, poté ihned 
aplikujte barvu smíchanou s oxidační emulzí. 

 

 

  



PARFÉMOVANÉ OXIDAČNÍ EMULZE 

Obsahují ochranné, hydratační a regenerační složky, díky kterým jsou vlasy po barvení nebo 
zesvětlování hebké, lesklé a pružné. Díky aktivním změkčovadlům vlasy chrání, dodávají jim 
hebkost a zářivý lesk, umožňuje dokonale, dlouhodobě a rovnoměrně překrýt i šedivé vlasy. 
Vyznačují se charakteristickou banánovou vůní, velmi příjemnou pro kadeřníky i zákazníky. 

Universal Colour Activator – Oxidační aktivátor barvy   2,1%  

Oxidising Perfumed Cream 10, 20, 30, 40 Volumi – Oxidační emulze 3, 6, 9 a 12 % 

Příprava: V nekovové misce smíchejte krém s oxidační emulzí a důkladně vymíchejte do hladké 
homogenní směsi  

Obsah: 1000 ml, 150 ml 

  

BEZPRAŠNÝ ZESVĚTLOVACÍ PRÁŠEK 

Je určen k šetrnému odbarvení nebo melírování, obsahuje speciální složky, které umožňují 
dokonalé odbarvení, zachovávají a obnovují vlasovou strukturu. Poměr míchání 1:2 
s oxidační emulzí 20, 30, 40, doba působení 30-50 minut. Kontrolujte průběh odbarvování 
a zesvětlování. 

Nutno dodržovat váhový poměr. 

Obsah: 500 g  

 

GIMME BLONDE – MELÍR 

Polyamin Sugar Plex 

Vysoce účinný modrý bezprašný melír s extrémní ochranou a hydratací. Dokonalý kompromis 
mezi zesvětlováním a ochranou vlasových vláken. Melírovací prášek zesvětluje vlasy až o 9 
stupňů, zatímco polyamidový cukr vytváří jejich ochranu. I po zesvětlení až o 9 stupňů vlasy 
zůstávají měkké, lesklé a vyživené. 

Použití: Smíchejte v poměru 1:2 v plastové misce melírovací prášek /30 g/ a krémový oxidant 10, 
20, 30 nebo 40 V /60 g/. Směs aplikujte pomocí štětce na partie vlasů, které potřebujete zesvětlit. 
Doba působení závisí na požadované úrovni zesvětlení, je pouze orientační a průběh 
zesvětlování je nutné kontrolovat. Při běžném zesvětlování 10-15 minut. Při silném zesvětlování 
a melírování pramenů 15-30 minut. 

Upozornění: Zabraňte kontaktu s očima, v případě kontaktu okamžitě opláchněte a vyhledejte odbornou lékařskou pomoc. 
Nevdechujte. Používejte vhodné rukavice. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro externí a profesionální použití. 

Složky a jejich funkce: Speciální vzorec obsahuje polyamidový cukr, směs oligosacharidů (cukrovou složku komplexu), které tvoří 
strukturu podobnou mřížce, která zachycuje a zadržuje vodu, která se běžně vyskytuje ve vlasech a zabraňuje jejich vysychání. 
Aminokyseliny mají výživný účinek, který zamezuje ztrátě elasticity, která může nastat během zesvětlování a chrání keratinovou 
strukturu vlasů. Polyaminový cukr působí v součinnosti s rostlinným olejem, který chrání pokožku před agresivními činidly během 
procesu zesvětlování, zajišťuje vždy perfektní zesvětlení a chrání přirozenou strukturu vlasů. Výsledkem je odstraněný pigment 
z vlasů, které jsou i po zesvětlování lesklé, měkké a regenerované. 

Obsah: 500 ml 

 

KRÉMOVÝ MELÍR – BLEACHING POWDER BLUE 

Krémový melír obohacený o vzácné oleje obnovuje, chrání a zjemňuje vlasy během aplikace a 
zasahuje hluboko do vlasových vláken. Díky své měkké a pružné struktuře a zvláčňujícímu složení 
je vhodný pro všechny typy vlasů: přírodní, křehké nebo barevné.  

Bělící krém doporučujeme používat namísto práškového melíru v případě, že jsou vlasy klientů 
křehké nebo pokud je nutno bělit v blízkosti pokožky hlavy. 

Složení a funkce obohacené o včelí vosk a kukuřičný protein, které mají zvlhčující a uklidňující 
vlastnosti. 

 



Použití:  

→ Zesvětlení o 3-4 tóny s peroxidem 20 Vol (6 %) 

→ Zesvětlení o 4-5 tónů s peroxidem30 Vol (9 %)  

→ Zesvětlení o 6-7 tónů s peroxidem40 Vol (12 %) 

Poměr míchání: 1 + 2  

Doba působení: 20-50 minut.  

Před vyjmutím produktu vždy manipulujte s hliníkovou nádobou po dobu několika minut, aby se uvnitř vyrovnal bělicí krém. 

 

COLOR DO-IT! – PŘÍMÉ POUŽITÍ BEZ PEROXIDU 

Experimentujte s barvou a podtrhněte svou osobnost s Color DO-IT s intenzivními přímými 
pigmenty. Díky technologii Micro Pure Pigment jsou pigmenty výjimečně jemné a poskytují plné, 
živé a dlouhotrvající barvy. Velmi kompaktní krémová konzistence umožňuje jednoduchou a 
přesnou aplikaci. Na jednom pramenu lze kombinovat několik odstínů a vytvořit tak strukturované 
barevné efekty až do posledního detailu. Multi-vitaminový komplex v barvách vyživuje vlasy do 
hloubky a po aplikaci barvy mají vlasy brilantní lesk a zdravý vzhled. Aplikujte Kalei DO-IT přímo 
na vlasy bez použití oxidu. Barva neobsahuje amoniak ani PPD. 

Výhody barev s Intese Direct Pigments: 

→ získání nekonečných barevných efektů 

→ používají se samostatně nebo po zesvětlení vlasů 

→ oživení barvy mezi jednotlivým barvením vlasů 

→ dokáže překrýt bílé – šedivé vlasy 

→ zintenzivnění a zvýraznění jednotlivých partií účesu  

→ oprava – potlačení nežádoucích odstínů 

→ zdravý vzhled vlasů a brilantní lesk 

Použití: Použijte na předem zesvětlené vlasy, abyste získali jasnější a odvážnější barvy. 

→ Při zesvětlení na úroveň 9 až 10 nechejte působit až 30 minut s odstíny Blueberry, Bubble Gum, Silver Pegasus, Mermaid, 
Pumpkin Pie, Sugar Plum Sky Dreams, Cotton Candy, Liquid Mirror. 

→ Při zesvětlení na úroveň 9 až 10 nechejte působit až 5 až 15 minut s odstínem No Yellow. 

→ Při zesvětlení na úroveň 7-8 nechejte působit až 30 minut s odstíny Avocado, Cherry Red, Sun Vibes, Black Moka. 

Aplikujte na suché vlasy, vyhněte se pokožce hlavy a nemíchejte s vodou nebo oxidačními emulzemi. Použijte vhodné rukavice. 
Rozdělte si vlasy na potřebné úseky. Aplikujte barvu nebo kombinaci barev na délky a konce pomocí hřebenu nebo štětce a vyhněte 
se kontaktu s pokožkou hlavy. Po ukončení procesu nepoužívejte šampon, pouze důkladně opláchněte teplou vodou a pokračujte 
v úpravě účesu. Pro zajištění stálosti barvy se vyhněte ihned po aplikaci použití žehličky na vlasy nebo podobných pomůcek. 

Pouze pro profesionální a vnější použití. 

 

REMOVE IT ALL – STAHOVAČ BARVY  

Depigmentace v prášku pro stáhnutí barvy vlasů. Je ideální pro zesvětlení nebo 
odstranění oxidační barvy jednoduchým a rychlým způsobem nebo pro zesvětlení 
přirozené barvy o 1 nebo 2 tóny. Díky svému jemnému a šetrnému složení 
nezatěžuje strukturu vlasů, které jsou tak připraveny na další barvení. Může se také 
použít k zesvětlení příliš intenzivní barvy. 

Použití: 

→ Lehké zesvětlení barvy – 1 x sáček + horká voda, poměr míchání 1:2 

→ Střední odstranění barvy – 1 x sáček + peroxid 20 Vol. + šampon nebo 
kondicionér v poměru 1:1:2. 

→ Silné odstranění barvy – 1 x sáček + peroxid 20 Vol. v poměru1:2,5 

Obsah sáčku: 20 g 

Doba působení u všech technik: 20 minut. 

Po uplynutí doby působení emulzi napěňte a opláchněte teplou vodou. Poté naneste pečující šampon, napěňte a znovu vymyjte 
teplou vodou.  

  



CDC COLOR MASKY – BAREVNÉ MASKY 

Barevné masky Compagnia del Colore nové generace obsahují prizmatické 
pigmenty, které mají schopnost vázat se a přilnout k vazbám keratinových vláken. 
Tyto pigmenty dokonale odrážejí světlo a barvu, kterou maximálně zvýrazní. 
Barevné masky na vlasy obsahují makadamiový olej, který podporuje obnovu 
kapilárních buněk, arganový olej s vysokým obsahem vitamínu E, který přispívá 
k oživení, revitalizaci a hydrataci, a hedvábné proteiny, které vytvoří na vlasech 
ochranný film před teplem a vlhkem. Barevné masky podporují a zesilují odstíny 
všech barev, vlasům dodávají hydrataci, mimořádnou hebkost a lesk. Snadno se 
nanášejí, jsou nezbytným ošetřujícím přípravkem v kadeřnických salonech a jsou 
ideální i pro domácí péči o vlasy. 

Odstíny: VIOLET (fialová), SILVER (stříbrná), RED (červená), PINK (růžová), 
GREEN (zelená), COPPER (měděná), NEUTRAL (neutrálni), BLUE (modrá), 
BLACK (černá) 

Všechny odstíny můžete vzájemně kombinovat, a tím zdůrazníte osobitý vzhled 
a barevný efekt. 

Použití: Po umytí vlasů šamponem naneste masku pomocí štětce do ručníkem vysušených vlasů. Při aplikaci použijte rukavice. 
Masku nechejte působit 3-5 minut /pro intenzivnější efekt 10-15 min./, poté důkladně opláchněte.  

Obsah: 300 ml  

 

COLOR SERVICES AID 3 IN 1 

Je to revoluční ochranný a pečující krém, který v kombinaci s barvící nebo zesvělující směsí má trojí 
účinek na pokožku hlavy i na vlasy. Obsahuje vzácné složky, jako je kokosový olej, panthenol, 
želatina, extrakt z aloe vera a granátového jablka, které chrání pokožku před podrážděním a 
zarudnutím, potlačuje vůni amoniaku při míchání a nanášení barvy, a zároveň chrání pokožku i vlasy. 
Tento přípravek s trojím účinkem přináší úžasný efekt: chrání pokožku i vlasy, aniž by ovlivnil 
výsledek barvení nebo zesvětlení, vlasy jsou zdravé a vitální.  

→ Kondicionér na vlasy 

→ Ochrana pokožky a vlasů 

→ Potlačuje vůni amoniaku 

Použití: Smíchejte s barvou nebo melírem v poměru 6:1 (50 g barvy + 75 ml oxidu = 125 g směsi. Celkové množství směsi vydělíme 
6 a získáme množství krému AID cca 20 g, které přidáme do směsi.) Pokračujte v běžné aplikaci barvy nebo melíru. 

Obsah: 400 ml 

 

NO YELLOW SHAMPOO 

Šampon pro potlačení žlutého nádechu u melírovaných, blond nebo šedivých vlasů. Fialovomodré 
pigmenty nové generace obsažené v šamponu zajišťují stejnoměrný a dlouhotrvající výsledek. Šampon 
je určený pro potlačení žlutých tónů typických pro zesvětlené vlasy a pro obnovení jejich zářivého lesku. 
Šedivé nebo prošedivělé vlasy po použití šamponu získají jasnější barvu a lesk. Vyvážené složení 
šamponu chrání vlasy před poškozením, zanechává je jemné, lesklé a vyživené do hloubky. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy, důkladně vmasírujte a vypláchněte. 

Obsah: 500 ml 

 

PINK MUD – ČISTÍCÍ BAHNO 

Pink Mud je nejžhavější novinka Compagnia del Colore. Jde o produkt s více účinky, který splňuje potřebu ošetřit vlasy snadno a 
rychle na profesionální úrovni. Je určen do kadeřnických salonů i pro domácí péči. Pink Mud je čistící přípravek 3 v 1 s obsahem 
rostlinných zrníček. Působí jako přirozený peeling, odstraňuje nečistoty z pokožky hlavy a vlasů, pomáhá při specifických ošetřeních 
po vysoušení vlasů nebo pro odstranění problémů s lupy či seborei /zvýšená funkce mazových žláz/. Může se použít jako lehký 
peeling na celé tělo. Má intenzivní regenerační účinky. Osvěžuje unavené vlasy a zabraňuje podráždění pokožky hlavy. Matným 
vlasům dává vitalitu a lesk. Lupy viditelně mizí, kožní maz se reabsorbuje a odstraňuje, pokožka hlavy je zdravější a pevnější. Péče 
o vaše vlasy nebyla nikdy tak snadná, rychlá a zábavná. 

  



PINK MUD 3 IN 1 – ČISTÍCÍ BAHNO 

Čistící bahno s rostlinnými zrníčky je přírodní antimykotická kůra, která odstraňuje nečistoty z pokožky hlavy 
a vlasů a účinně zamezuje tvorbě lupů a kožního mazu. Má intenzivní čistící, regenerační a posilující účinky, 
vlasy zanechává zdravé a lesklé. 

Použití: 25–30 gramů přípravku aplikujte do mokrých vlasů. Naneste na pokožku hlavy a pomocí kartáče 
rozčešte po délce. Masírujte 2–3 minuty. Pečlivě vymyjte teplou vodou a pokračujte v tvorbě požadovaného 
účesu. 

Obsah: 250 ml 

 

SMOOTHIE CREAMS – OVOCNÉ BEZOPLACHOVÉ KRÉMY NA VLASY 

AVOCADO SMOOTHIE CREAM – BEZOPLACHOVÝ KRÉM 

Bezoplachový krém z avokáda je ideální na ošetření silně poškozených vlasů. Chrání a restrukturalizuje vlasy 
a zanechává je silnější a hedvábně jemné. 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem osušené vlasy. Nanášejte po celé délce a masírujte, dokud se produkt 
nevstřebá. Poté pokračujte ve tvorbě účesu. 

Obsah: 125 ml 

 

MANGO SMOOTHIE CREAM – BEZOPLACHOVÝ KRÉM 

Bezoplachový krém z manga je určený pro namáhané a barvené vlasy, které vyživuje a obnovuje. Po jeho použití 
jsou vlasy jemné a lesklé. 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem osušené vlasy. Nanášejte po celé délce a masírujte, dokud se produkt 
nevstřebá. Poté pokračujte ve tvorbě účesu. 

Obsah: 125 ml 

 

JOJOBA SMOOTHIE CREAM – BEZOPLACHOVÝ KRÉM 

Bez oplachový krém z jojoby je vhodný pro suché a roztřepené vlasy. Intenzivně vyživuje a hydratuje vlasy, které 
jsou po jeho použití regenerované, hebké a příjemně voní. 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem osušené vlasy. Nanášejte po celé délce a masírujte, dokud se produkt 
nevstřebá. Poté pokračujte ve tvorbě účesu. 

Obsah: 125 ml 

 

 

DAILY CARE LINE 

NOURISHING SHAMPOO – VÝŽIVNÝ ŠAMPON 

Výživný šampon pomocí karamelu a extraktu z lněného semínka dodává vlasům vlhkost a rozjasňuje jejich barvu. 
Inovativní složení doplněné o výtažky z cukru, erythritolu a kakaového extraktu poskytuje vlasům výživu, dodává jim 
hedvábnou měkkost a hebkost. Extrakty z bambusu a ženšenu revitalizují a posilují vlasové vlákno. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy a pečlivě masírujte. Důkladně opláchněte a v případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml a 1000 ml 

 

 

 

 



NOURISHING CREAM – VÝŽIVNÝ KRÉM 

Výživný krém, který díky obsaženému kakaovému extraktu a 5 vzácným přírodním olejům (lněný, jojobový, 
makadamový, olivový a arganový) poskytuje vlasům maximální výživu a rozjasnění, dodává jim jemnost a 
lesk. Karamel obsažený v krému zvýrazní a rozzáří barvu. Po použití krému jsou vlasy hedvábně měkké a 
poddajné. 

Použití: Nanášejte na vlhké, ručníkem osušené vlasy po celé délce až ke konečkům. Neaplikujte až ke 
kořínkům vlasů! Nechejte působit 2-3 minuty a důkladně vypláchněte. 

Obsah: 200 ml a 1000 ml 
 

COLOR CARE SHAMPOO – ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY 

Chrání a udržuje barvu vlasů a oživuje jejich intenzitu pomocí organických výtažků z kiwi a lnu, které rozzáří 
a zvýrazní barvu. Hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže spolu se slunečnicovými výtažky vyživují a 
posilují vlasy a zanechávají je extrémně měkké, hedvábné a lesklé. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy a pečlivě masírujte. Důkladně opláchněte a v případě potřeby postup 
zopakujte. 

Obsah: 250 a 1000 ml 
 

COLOR CARE CREAM – KRÉM NA BARVENÉ VLASY 

Vyživuje a revitalizuje vlasy a zajišťuje dlouhotrvající intenzivní zářivou barvu. Díky extraktům z kiwi, lnu, hroznů, 
mučenky a rýže spolu se slunečnicovým olejem, bambuckým a salským máslem regeneruje vlasy. Ty jsou po 
použití krému neuvěřitelně hedvábně měkké a vitální. 

Použití: Nanášejte na vlhké, ručníkem osušené vlasy po celé délce až ke konečkům. Vyhněte se kořínkům. 
Nechejte působit 2-3 minuty a důkladně vypláchněte. 

Obsah: 200 ml a 1000 ml 
 

VOLUMIZING SHAMPOO – ŠAMPON NA OBJEM 

Šampon dává plnost a objem jemným a křehkým vlasům. Je obohacený přírodními extrakty z ginka biloby, zeleného 
čaje a fíků, které posilují a oživují vlasy, a zároveň je chrání před škodlivými vnějšími vlivy. Hydrolyzované bílkoviny 
z pšenice a rýže společně s keratinem působí ve spojení s ostatními složkami a zvyšují jejich posilující a regenerační 
vlastnosti. Po použití šamponu jsou vlasy pevné, silné, zdravé a krásné. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy a pečlivě masírujte. Důkladně opláchněte. V případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml a 1000 ml 

 

VOLUME LEAVE IN CONDITIONER – BEZOPLACHOVÝ SPREJ 

Lehký bezoplachový kondicionér ve spreji je určený pro rychlou a snadnou aplikaci, po jeho použití jsou vlasy hedvábně 
měkké a poddajné. Kondicionér je obohacený o hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže a přírodní extrakty z aloe vera 
a zeleného čaje. Sprej vyživuje, vyplňuje a oživuje vlasy a dodává jim objem, vitalitu, plnost a měkkost. 

Použití: Pro usměrnění a oživení nastříkejte na mokré vlasy po celé délce až ke konečkům. Pro zjemnění a zářivý lesk 
aplikujte na suché vlasy. Neoplachujte! 

Obsah: 250 ml 

 

ANTI FRIZZ SHAMPOO – šamon proti krepatění 

Jeho hydrolyzované pšeničné a rýžové proteiny vyživují a usměrňují suché vlasy a zamezují jejich krepatění. 
Přírodní výtažky červených hroznů a aloe v součinnosti s erythritolem a panthenolem dávají vlasům hedvábnou 
měkkost, sametový vzhled a zářivý lesk. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy a pečlivě masírujte. Důkladně opláchněte. V případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml a 1000 ml 



CURL CONTROL CREAM – krém na vlnité vlasy 

Vyživuje, definuje a dodává novou vitalitu vlnitým a nepoddajným vlasům, kterým dodává usměrnění, vitalitu a 
plnost. Přírodní výtažky z granátového jablka, bambusu, lněného semínka a aloe působí v součinnosti s 
hydrolyzovanými proteiny z pšenice a mandlí společně s rostlinnými oleji. Výsledkem jsou vyživené, posílené, 
revitalizované a upravené vlasy. 

Použití: Pro ochranu a definici vln naneste na mokré vlasy a poté vysušte. Pro usměrnění vln aplikujte na suché 
vlasy a upravte účes podle potřeby. 

Obsah: 125 ml  

 

ŘADA REVITALIZING 

Revitalizing Shampoo – Posilující, oživující šampon 

Pomocí přírodního olejového komplexu šampon jemně očistí a vyživí do hloubky roztřepené, matné a nevýrazné 
vlasy, které tak získají intenzivní hedvábný lesk, hebkost, vzdušnost a objem. 

Použití: Nanášejte do mokrých vlasů, vmasírujte a vytvořte pěnu, poté důkladně opláchněte. Dle potřeby postup 
opakujte. 

Obsah: 10 kg 

 

Revitalizing Cream – Posilující balzám 

Přírodní olejový komplex obsažený v tomto balzámu účinně regeneruje vlasy poškozené fénováním, žehlením a 
barvením, vyživuje je do hloubky a dává jim hedvábný lesk, vitalitu a objem. 

Použití: Nanášejte do mokrých vlasů, vmasírujte a vytvořte pěnu, poté důkladně opláchněte. Dle potřeby postup 
opakujte. 

Obsah: 10 kg 

 

SCALP CARE LINE – ŘADA PEČUJÍCÍ O POKOŽKU 

Nabízí šampon a ampule. Jsou bohaté na látky, které stimulují a desinfikují vlasovou pokožku a redukují tvorbu lupů i kožního mazu. 
Zamezují vypadávání vlasů. 

 

STOP HAIR LOSS SHAMPOO – ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 

Šampon proti vypadávání vlasů je obohacený komplexem aminokyselin a bílkovin, který posiluje kořínky vlasů. 
Organický extrakt z borůvek podporuje periferní mikrocirkulaci pro zesílení vlasů. Výtažky z přírodního ženšenu, 
ginkgo biloby a tymiánu společně obnovují a zpevňují vlasové vlákno. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy, pečlivě vmasírujte a důkladně vymyjte. V případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

BALANCE – ŠAMPON NA MASTNOU POKOŽKU A SUCHÉ VLASY 

Tento šampon Balance je ideální na mastnou pokožku hlavy s lupy a suché vlasy. Jeho organické výtažky ze 
šalvěje a máty spojují své síly s esenciálními oleji z čajovníku a nejmodernějším komplexem proti lupům, který 
čistí a vyrovnává mazovou sekreci. Zanechává příjemný pocit čistoty a svěžesti a zároveň vyživuje vlasy do 
délky. 

Použití: Naneste na vlhké vlasy a masírujte. Důkladně opláchněte, v případě potřeby opakujte. 

Obsah: 250 ml 

 



ANTI-DANDRUFF – PROTI LUPŮM  

Šampon pro ženy i muže, který pomáhá proti tvorbě lupů a předchází vysoušení pokožky hlavy, které vede k odlupování 
způsobujícímu nepříjemné svědění. Díky organickým výtažkům z mučenky, rozmarýnu a Aloe Vera v kombinaci s 
panthenolem a speciálním komplexem proti lupům pomáhá vyrovnat produkci kožního mazu a má zvláčňující účinek na 
pokožku, pročišťuje ji a činí ji jemnou a zklidněnou od všech zarudnutí. 

Použití: Naneste na vlhké vlasy a masírujte. Důkladně opláchněte, v případě potřeby opakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

STOP HAIR LOSS – AMPULE PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 

Intenzivní péče pro posílení vlasů a proti jejich vypadávání. Extrakty z borůvek, červené vinné révy a 
lískových oříšků podporují přirozenou mikrocirkulaci, čímž oživují vlasy a zvyšují její objem od kořínků a 
dodávají zdravější vzhled. Taurin a kofein jsou nezbytné pro buněčný cyklus. 

Použití: Naneste na vlasy vysušené ručníkem, rovnoměrně rozložte na pokožce hlavy a jemně vmasírujte, 
dokud se úplně nevstřebají. Neoplachujte. Doporučujeme tento produkt používat třikrát týdně po dobu 60 
dnů. 

Obsah: 12 x 7 ml  

 

CDC MIRAGE LINE S ARGANOVÝM OLEJEM 

Arganový olej, halvní složka řady Mirage, je bohatý na kyselinu linolovou a vitaminy E a A, které účinně zamezují stárnutí pokožky a 
chrání před volnými radikály. Žádný jiný přírodní produkt neposkytuje stejnou sílu a lesk suchým, křehkým a poškozeným vlasům. 

 

MIRAGE SHAMPOO – ŠAMPON  

Restrukturalizační, objemový a hydratační šampon s obsahem arganového oleje, panthenolu, amino kyselin. 
Vyživuje vlasy a chrání před vnějšími vlivy. Hydrolyzované proteiny z pšenice, kukuřice a sóje regenerují 
poškozené vlasy a zanechávají je jemné a hebké na dotek. 

Použití: Jemně vmasírujte do mokrých vlasů, nechejte působit 2-3 minuty, poté pročešte a důkladně propláchněte. 

Obsah: 250 ml a 1000 ml 

 

MIRAGE MASK – MASKA 

Díky svému složení z 5 vzácných olejů (arganový, mandlový, makadamiový, oleje z avokáda a kokosového oleje) 
regeneruje, změkčuje, vyživuje a chrání chemicky ošetřené, suché a poškozené vlasy. Usnadní rozčesávání vlasů 
a dodá jim třpytivý lesk bez jejich zatížení. Maska je navíc obohacená o hydrolyzované proteiny z rýže a 
bambuckého másla. 

Použití: Naneste do vlhkých vlasů, pročešte a promněte, nechejte působit 2-3 min. a důkladně opláchněte. 

Obsah: 200 ml a 400 ml  

 

MIRAGE OIL – OLEJ   

Lehký a vzácný olej se snadnou aplikaci. Díky obsahu 4 druhů oleje (arganový, křenový, moringový a olej z brazilského 
ořechu) má regenerační a ochranné účinky. Vlasům dodává lesk a jemnost bez jejich zatížení, usnadňuje rozčesávání 
a chrání vlasy před vnějšími vlivy.  

Použití: Pro uhlazený vzhled aplikujte malé množství přípravku do vlhkých vlasů a pokračujte v požadované úpravě. 
Pro lesk a snadné rozčesávání naneste malé množství do suchých vlasů, zvlášť do jejich konečků a pokračujte v další 
úpravě. 

Obsah: 100 ml 



STYLINGOVÉ PŘÍPRAVKY – FRESH-N-FRUITY STYLE 

ROCK HARD HAIR SPRAY – LAK NA VLASY 

Flexibilní lak na vlasy s dlouhotrvajícím účinkem. Dodává vlasům silnou fixaci a úžasný lesk. Nezanechává žádné 
zbytky. Díky svému složení z jojobového a arganového oleje a výtažky z aloe vera vlasy dokonale chrání a 
hydratuje. 

Použití: Sprejujte ze vzdálenosti 25-50 cm od vlasů. 

Obsah: 500 ml 

 

FIX FACTOR – SILNÉ PĚNOVÉ TUŽIDLO 

Pěnové tužidlo se silnou fixací navrací vlasům objem a definuje vlny bez jakéhokoliv zacuchání. Výtažky z třešní a z Aloe 
Vera vlasy vyživují a hydratují, zatímco obsažené výtažky z bobulovitých plodů fungují jako antioxidanty, které oživují a 
omlazují vlasy.  

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Naneste podle potřeby na mokré nebo suché vlasy a pokračujte v tvorbě 
požadovaného účesu. 

Obsah: 250 ml 

SMOOTH MOVE – UHLAZUJÍCÍ OCHRANNÝ SPREJ 

Rekonstuuje, uhlazuje a rozplétá vlasy, které zároveň chrání před nadměrným teplem. Obsahuje výtažky z 
granátového jablka, jírovce maďalu, aloe vera a panthenol, pro podporu uhlazeného stylingu. Zabraňuje opětovnému 
zvlnění vlasů, chrání je před vzušnou vlhkostí a vytváří ideální podmínky pro žehlení vlasů nebo jejich fénování.  

Použití: Naneste rovnoměrně na suché nebo mokré vlasy a pokračujte v tvorbě požadovaného účesu. 

Obsah: 250 ml  

 
 
CRISTALLI FLUIDI – TEKUTÉ KRYSTALY 

Slouží k regeneraci a výživě všech typů vlasů, usnadňuje rozčesávání a dodává vlasům vysoký lesk. Aplikuje se 
do mokrých nebo suchých vlasů, sceluje roztřepené a rozdvojené konečky vlasů, chrání proti UV záření. 

Použití: Několik kapek fluidu rozetřete v dlaních a pro hloubkovou regeneraci rukama vtírejte do vlhkých vlasů. 
Pro ochranu před vnějšími negativními vlivy a lesk můžete aplikovat i na suché vlasy. Pak pokračujte v úpravě 
vlasů obvyklým způsobem. Neoplachuje se. 

Obsah: 100 ml 

 

SHINE HAIR SPRAY – LESK VE SPREJI 

Italský lak na všechny typy vlasů zvýrazňující lesk navržený tak, aby poskytoval mimořádný lesk všem účesům. Lehké 
nemastné složení, okamžitě schne a poskytuje okamžitý, přirozený, nemastný zrcadlový efekt. Hlavní složky: 
slunečnicový olej A extrakt z manga. 

Použití: Před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte SHINE SPRAY na suché vlasy ze vzdálenosti asi 20 cm jako 
poslední krok stylingu, abyste získali lesklý efekt. 

Obsah: 300 ml 

 

EXTREME FINISHING HAIR SPRAY – LAK S EXTRA SILNOU FIXACÍ 

Italský profesionální lak na vlasy navržen pro jakoukoliv délku vlasů a jakýkoliv účes. Zaručuje extra silnou fixaci, která 
vydrží po celý den a lze ji vrstvit pro ještě pevnější držení. Vytváří ultra jemnou mlhu, která okamžitě zasychá. Zbytky se 
snadno vyčesávají kartáčem. Vhodný pro všechny typy vlasů pro ženy i muže.  

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Nastříkejte na suché vlasy ze vzdálenosti 20 cm pro fixaci účesu. Pro ještě 
silnější fixaci nastříkejte ještě více laku. 

Obsah: 500 ml 



UPOZORNĚNÍ: 

Platí pro stylingové přípravky: Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně a horkých předmětů. Při práci s lakem nekuřte. Uchovávejte 
mimo dosah dětí a jakéhokoliv tepelného zdroje. Vyhýbejte se vstřiknutí do očí a přímému vdechnutí.  

PŘÍPADNÉ POZNÁMKY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


